
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:

Prodej pozemku p. č. 2738/1 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.11.2021, č. usn. 1083/2021

Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit prodej pozemku p, č. 2738/1 v k. ú. Příbram, za kupní cenu 2.200 Kč za m2,

s tím, že kupující uhradí náklady

spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4 235 Kč.

2. ukládá OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

6.12.2021.

Napsala: Ing. Veronika Šímová, vedoucí oddělení majetkoprávního

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemku p. č. 2738/1 v k. ú. Příbram, za kupní cenu 2.200 Kč za m2,

s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním

znaleckého posudku ve výši 4 235 Kč.

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 21. 6. 2021 schválilo svým usnesením č. 631/2021/ZM záměr

prodeje pozemku p. č. 2738/1, k. ú, Příbram, formou výběrového řízení - obálkovou metodou, nejvyšší

nabídce. Minimální výše podání byla stanovena na 1 440 Kč za m2 s tím, že kupující uhradí náklady

spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4 235 Kč.

Na základě shora uvedeného usnesení byl zveřejněn záměr prodeje obálkovou metodou od 27. 7.

do 7. 9. 2021 na úřední desce MěÚ Příbram. Byly podány 4 nabídky.

1)

2)
3)

4)
OSM poznamenává, že požádala po otevírání nabídek o vrácení složené jistoty.

Jistota jí byla na účet vrácena dne 22, 10. 2021 a byla informována, že její nabídka

tímto úkonem pozbývá na aktuálnosti.

Předmět prodeje:

Prodej pozemku p. č, 2738/1, lesní pozemek, o výměře 1308 m2, v katastrálním území Příbram.

Cena pozemku obvyklá, určená znaleckým posudkem č. 13868 — 890/2021 ze dne 30. 4. 2021

od společnosti XP invest, s. r, 0., byla stanovena na 1 440 Kč za m2, za celou výměru 1308 m2 tedy

celkem 1 883 520 Kč.

Poptávaný pozemek je v současné době předmětem smlouvy o pronájmu nemovitého majetku ze dne

12. 6. 2009, ve znění pozdějších dodatků, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem

společností Městské lesy Příbram 5. r. o., Podlesí č. 1, 261 01 Příbram, IČO: 26505720.

OSM požádal jednatele společnosti lng. Chytku o vyjádření kdříve projednávané žádosti o prodej

tohoto pozemku, Ve svém vyjádření ze dne 13. 6. 2017 Ing. Chytka uvedl, že poptávaný pozemek se

nachází v zastavěné oblasti, je pro Městské lesy Příbram s.r,o, hospodářsky nevýznamný & provádění

hospodářské činnosti je zde prakticky nemožné. Porost má spíše význam jako městské zeleň.

OSM poznamenává, že v případě schválení prodeje pozemku zastupitelstvem města bude radě města

předložen materiál týkající se vyjmutí předmětného pozemku z nájemní smlouvy s Městskými lesy

Příbram 5. r. o..



OIRM ve svém vyjádření ze dne 13. 5. 2020 sdělil, že předmětný pozemek je Územním plánem města
Příbram (ÚPO) vymezen jako tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)
a nejedná se o plochu veřejného prostranství. OIRM nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 2738/1

v k. ú. Příbram. Sdělil, že trvá na svém původním vyjádření ze dne 2. 7. 2018, č. ]. MeUPB
55975/2018/OIRM/OddRM/Há. V něm upozornil na fakt, že lesním pozemkem je i pozemek města

p. č. 2738/2 v k. (1. Příbram, se kterým má společnou hranici a který navazuje na ulici A. Jiráska (ta je
veřejným prostranstvím — místní komunikaci). Tento pozemek bude nejspíš sloužit pro příjezd
a přístup na p. č. 2738/1.

OSH nemá z hlediska dopravních zájmů námitek k prodeji uvedeného pozemku.

Komise pro realizaci majetku města ze dne 17. 5. 2021 doporučuje schválit záměr prodeje pozemku

p. č. 2738/1, o výměře 1308 m2, k. ú. Příbram, formou výběrového řízení - obálkovou metodou,

nejvyšší nabídce. Minimální výše podání byla stanovena na 1 440 Kč za m2 s tím, že kupující uhradí

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4 235 Kč.

Přílohy

1) Záměr prodeje pozemku — úřední deska

2) Zápis z otevírání obálek

3) Nabídky zájemců

4) Vyjádření Městských lesů Příbram 3. r. 0. (bez příloh)
5) Vyjádření OIRM ze dne 13. 5„ 2020
6) Vyjádření OSH ze dne 11„ 2. 2020
7) Znalecký posudek č. 13668 — 890/2021 ze dne 30. 4. 2021

8) Situační snímek, ortofotomapa

OIRM ve svém vyjádření ze dne 13. 5. 2020 sdělil, že předmětný pozemek je Územním plánem města
Příbram (ÚPO) vymezen jako tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)
a nejedná se o plochu veřejného prostranství. OIRM nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 2738/1

v k. ú. Příbram. Sdělil, že trvá na svém původním vyjádření ze dne 2. 7. 2018, č. ]. MeUPB
55975/2018/OIRM/OddRM/Há. V něm upozornil na fakt, že lesním pozemkem je i pozemek města

p. č. 2738/2 v k. (1. Příbram, se kterým má společnou hranici a který navazuje na ulici A. Jiráska (ta je
veřejným prostranstvím — místní komunikaci). Tento pozemek bude nejspíš sloužit pro příjezd
a přístup na p. č. 2738/1.

OSH nemá z hlediska dopravních zájmů námitek k prodeji uvedeného pozemku.

Komise pro realizaci majetku města ze dne 17. 5. 2021 doporučuje schválit záměr prodeje pozemku

p. č. 2738/1, o výměře 1308 m2, k. ú. Příbram, formou výběrového řízení - obálkovou metodou,

nejvyšší nabídce. Minimální výše podání byla stanovena na 1 440 Kč za m2 s tím, že kupující uhradí

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4 235 Kč.

Přílohy

1) Záměr prodeje pozemku — úřední deska

2) Zápis z otevírání obálek

3) Nabídky zájemců

4) Vyjádření Městských lesů Příbram 3. r. 0. (bez příloh)
5) Vyjádření OIRM ze dne 13. 5„ 2020
6) Vyjádření OSH ze dne 11„ 2. 2020
7) Znalecký posudek č. 13668 — 890/2021 ze dne 30. 4. 2021

8) Situační snímek, ortofotomapa



» wrMmd

.a)om;U'S ? :X!

395%

(kg
,733 E 82:

< aw gššš
;;;

gg; 5
aš

.a)

:(
00

N
"'

;—

vx n __
:m- . „o

„:

2:37“ ššzsšg š-ěv 35 $$$
%

2% š

"
_

Wuv
"

m :

G_..

m

aan
13:5 a „,.—_.

gm rom“ 0:1:
G_

m<

323"
ggřrašš

Er; “xx ggg: 3x2
og

m

„: =_._ :
__ 3 mm m

v-
“'

:X: a.
—_-E. =u

„0 < » 0-
ws

„ný '“ 5

225 “Šámxg šá=
32 w?š= 23% :

352 ZŠ:; 0

2 —
ga
ch 303

„o E“ —N 5:=-'r O'
.au ne:“

5-3: vžšsg— 355 <% <%? a“—*w „; sv gomš
»?

„_ E=_„_._= „ a „M a-„ vm =*; ww

om: o>: ,..
„ „ —„ 3? „

„„
Šo

_

.. : ,mn
a'

:—
::.:_.

„ _“

Nv!
“o

w

š-vr-
=-"'—u:w : „m „ mem „ ga

w: a“—

N': ——
:

NB m“<
c.“

ex
*-

;;

mm _ u a
< „_ „___m 5 „>=

<.. “Ena

$a :gmša m
„ ago „„ „ „<.

»: sw
>

_
_

:. "
\

—
"R

=%» :.ičšš E 3% 53.3. 5:25— .; 35;
?; 333 š

35?— gzwž— %
5: “052% 520 3 33

3 “ “

„,. .— m
35— —o a _"

R

% gcvg: % aš »g'm ímé : 5.3 :

ší. „gua :
gu šaa' 5—53 : ač" =

=.:
šxaox ——

„a —-3 ma'" - :_s

=**
„,.—no- O 17 g: 3%: go““ 5 .:3

“35 --EĚ.N š
„35 „no 3-— a <-

33 : vg"
g ; 33

533 Egg & me

5 —
_ =

*. agua » „„

iš, : aaa & g. 33 gg; a,; s aš.
„s š 53- s

53 Ecg SE.“ „<, až

32. i B; u <. 52
355 %$ : E?

_.
o ..

š" ; gg „ ..
:; 40275 32. 9, a<

Oš

“% 5 S? 3 3 U“ “="
2“ 5 333

&&“

“a“: s as a = %s š“ sš & 5%
9;

„a = := g =
g;; 733 2.3 < „%

.„x

== i 39: — 3; ha 33 E 3

E;

—=
x *-

Š ;.— ..=
—»—_.

.
m

m— —

—„ :
_. ,. v a

3: % =3
„„ ; š:; ;„x— ;: 3 1.1.5

5?

=? a &* 3 —
m-n. 5-v< gg ; 2.7.

30

=——
m

<
on: 0

.
.,

ur

<— “ Nv » "(n gw; 5. =“

__1,

mí » „o ,
; „-r „.s a g

„»

D.
: z—-

*
= "

=v-

"'—

„c
. „m a

mnu
ši: “<

;— g

;;

.. _ _,
_" _. „„ „

_

ŠÍ v “="" .v 225" 053 3“ 3 a

>

a.:- :
——„. :|:

—<„ Š':
gg _-_-

š

a a =
a

1:0
„v w w-

mě— “ N
ago * s 3<

-v_'- = o
|

UO „3 - x 0

. žá

;— mm „» ©

9 = „5 g 53 33% „a o

, —

„.

:. 2 3.1 2% „g 594%“- 25 &

“*
: 53. =

33“ “Wir “: '

* —< 35 5 :* =—<r _.m *

*“
= =,., ':

8 3.30 83 N

: Ig a
s 3-34 aš

%

x-

_ Á-v'

š gg % %
swg na a

.
„ —- —x g:.

=š % 9 i“
'

& nídůska

:;„ ,

uř d -»
.

“

o úřadu Př bral"-Městskéh

v ěšenodne- 1
'

-.
YV

Podpis.

4 .-
0:05:02:

v
ššššřwágšžžags

„„
?

ugíožggacaoč

*= % %3' 93. . - ';
%<—W2%=šš1=5š5*

n':
m ,. _. ...., ,..-

N _.—<o _2:—-

\, >.ng <
Emy.

.a 2 9.3 ara

: "<aš
g_mmv-msšo

„ „5m__ 1:
avg ' —

w N Jo

:agwmc
aa—

.n
E!u-=—5n

x
amag ; aaa

:: 5 5-2
ěgoga=53€€<oqga

.=:
2334533333335

: cm....
:

m
C'mfmm _m“

——
mo- „

at “0:30 . Emu
oůgom<m :> „a

mnam!.ŠGI„—m„u.:=šu

33045 „N. o 0.

„»-—„„ n, _. o
_.„mumm „ -—

5„=— amo: ong_—'—
„V.: : zn.::

< 9—1
.. m:

gw
gaz,- a “_ \:

„——9.—-Go.um"_.r „nn.
wgm "5050

—=.——-

„. _—c_
„u D—=__n„._ : a

„g:
„:a.<.N=-Xx

(, .. a m m.,

» mg a. :, r—_.a u- 31
auru— a

o, nšaS,
—-<>.„.—o

„wrg—
::.-_.. a-.:v—

as _

x 205
„

=vá -cIŠ—=n
“S: <... oo—m "<“n-

N„Š:5N

:M—oo=m=
:,„Da

„u:
mo :

—0=»
a

u:?gxo_v—Q
_. :

00— „...
=

„ u„_n o „NN.
ammš__ „ o

o
:momzooo 8' < 2 m:, ==...

„,
5 no „.

=“: Šang. : „ = :
M3 _“ ma: 3— :

agua ;r— n: =

— zr s. a _. =
m„ _. :! m-I: & on;— yo? <>— g „s na še

a 0:5: .. 52:51: awomm< m <. : :.; =.S- _„vma—
nn.;n; :rr „„

3 mnam ; m—'„ mgw=<š=
3 m

:3 33 3 <;0o
=m='—< =<

“mna

..
„,

-.co; o. w : „g: : c.— u- ..
=...,

s w00= & „m "„a Um n o v mm ===-
maga—

»_—5< zu Munn.

N =- "'
„Quan o . o o-m =7“< =

_:
guan- —— ox "

vhau Řma o o-- 0
sw: „ —2. . m : m m

n
o

a g_
5 _ s o

-=N<
cca : :

vo.—

23703 350
——o=„..„3 —

:, umam
35mm :

.._= N n.
„_

“' ?, " 03“
?„m \:0' v 00 = “3“ _.SX » ca“

“agua :? “om

. _
_

-

1 . . o

Š 332“ 0 mag ooaomua :: _a-u „. Ošzuo “
=šcr=š<

5R,„,.s. n: ro

- n
(,;.er N—- » u :: . „ m,. ac.. :;

o- 32-55 : gua
E=„agmm Š'r *

= o— u-Cm
mna. .— —=" = ,. 57m—

3 3„„ = „:
211g; “0 5 3: < agam u__ Esc=m

g,;a—h o< snu

< 3- av — r=o an,.,šm 1 : »
:ag-a &

„.„„„
„,—„ („ ==<_

o
__o : max „a „u u : x: a e:-:

5 =2—muo
vgšun

- :- „=

= 343% '— —a“' ." a a 5 sv“ a. < ““ $." “mcr : =——':av “"
“<-

1 299; 91 Šgš “a'šsr-Š'n'g 3 „ „—. a_a „3335 „3 33303.
ggag gg Égqs

g "i;“ 2 '<
“553 353172 .“ 2 a &'

„ggg *
gššgga

:'Ěrg &&
fašsš

(:
__ 5“

n.qu“<—
N

-

:> V W

:.——
<

“:. :—
D “**

a na —- = 3.5 ::<* <“ a
a c -e_ v * —< “-“t a <- 2:

„ gg %: 5 2:1. =g„%$ T" „. n- % š€==
33:33:15 = 5113 3—2 %;"

n. m„ .. 11-133
No—<x5 a o _ _Bua : on!: N 3'1c— o o 1:

.in. "on: 9. = nav G_. U_o- 53,- N
= a

..g =; 0: “'
vg „< mm::

2 5: < = 32% gašse ; 2 ; ;, ššžs
šcfga ě Šgs 3—3 532

.., _; _
—— _ -.::

„„
.. „.

v. 35 n: a 52—-
szgo-r: m a

., : g_——»
nnmog

:_g na m 5

—
< )! a:

-—„;< a
a x < ;;

(„a—ním
a.—„ :e: <a—

= 5%— < =- šmm
; =n> “ “ —

——'=<
„<= —

= m :o

m :m
_:

ona. a m » “*
(zd

og B'o
“>

„ 0—
mm“

n ...á „ ; g—s. grown: u: = a a
—u:

_gown : „ a: -o

“
w „. :O \ “. -— =*-

c mam
.0 „, cm “Na

< ší % :: 530 5335 š % : % 2m šš—goš— u 3 .a; gag

_c _.
_. *“

a N

v_.'
2:

% Ši % š 53; 52%; 9 a “
8 5,33 %š'az

?“ g 33 mgě

1: s- - „. mazu „. - .o
—.,. o

„„ nů— :- ,

m wc :“
“.“, cru

»
m s

510 =
= 0. or =11

=. „< „. s . x-
. Bem

< -—;=
_ .., „11

:* 32 z „52—
:Wšž *; a 53.01. :S. 33 2.. % sg 515g

:
nl . *

_. J
_.

_- „ “*

5“ 29 % &% 35.33 a %- „33 a?: sg. „% „ s: žša

. 0 0 <
>=

s'— —' M
= „. _

< „,
<%. a

a -.
::O *

„. n: m s

š a m 82.3 9—33? % 5 „=" 30- %? 3 % Š? ŠM

*! 0
*

m4"
_

_“
_

:
'

-.

s 4 3 323 ššaš š &* šoa P% a ; =v %“

"
o

0
*
"w )?

:“ Ž 5 23.3 33:1: & š 55%
2% gg;

; <;— 535"

& š ?: 53%; 33:11! 2 g
35?

9—2 av
E 2“ 55;

'a" g a 5331 9:52 8 % gag ;? 03
3 %; 5:2

n o o „25 ž<33
; & „“,-,

S.;— ga
: —= 302

m
a uz: m;;=

„703— .
2 3%;

cm “:
%“ %" "'a"

3
'N

'Iu—' <

-
c; '

=

..
xm—

Š
a a

..ax

:_n
<::

<.; »

m
:. „, m

a „, , „„ o:
m . „a

v :
3 E :

m
x' <

m m :

=. B „ 33 gŠmg
! <gc

go „?:
3 g,„ Dao

_
N

o —
(:Eq

c
:'É'ln—W

=: 70

"' 7 '
35 “*Na

5 :e
„g c<

i 3 <
„,.—— ;gmn

: Šel?

o ; g „a ogg;
: 5 : „S. „-.„ ě _ _.



... 'UnlN ': "<
0; < N <; ; „::—gs a'an'E—QĚŠ 1:3 „ 3,5-
a $ g 32 ; g$<€ aígggg-gg g;.: o 35o __mo— Q“ .— ..

"
.2% ? gg“ & -Sgg mšggěšgš 223 3 „Ě

' = .— =
_

._. [:>-n? = c = » QM: ao'—sg—=o =“: 3 Ta'::) : Om „ car < _' a" a „535- m_„5_a„—-= co na 3—'v- a" m „"-3 "gng—J' 25 :a- N na
\; o< & „;; goa,.s'uo: :.! 3. m:» 22 u 3 , ;„3—* go- ;1— m =g% mm a a — naěg aa ==Ž % !—
o v? „ =. < :N » < 150,-— .— og!: ne o *; <=33 53 ==r _ *=.. ě< gag, „: —_m m =<s “* =*— 3 2%“ „, "in 3 “su a: x a g Ncgm 03 2.3 » s„
u &' m = _ „,;—53 <a 03 = »

n: = — = „.va rv =w8 » “3“' '— a = 'n -—:— ma <r u '“'" €:“ a ; =agš :o <|>“ " lí; g 3 lnu: 8* 45! % ==
2 =. nv ?. FM. ga „; » an.;.. = —„ . _7: „ : a?g= 3.5 „, g 9.:0 a = * <a “ _: :; "Fm
% a “* & 3332 ;„>' Fv v s
6 a 5% = 9.0; ,.„N uš. ; a
< m ; auv ou *. „ S.“*

g ?. ;; 3583 &=“ fra ;; '“
.< x—a vn o- : <
= ; „=, E 5353 20 gg rn 1

m =- : ?=no ať '< AN :
c 3 0 $“““ 3 5—< „ 5:

a = „555 << 0.. u m-v = = m— m » B- o wa cm 8, „. = . 3 mm m„. .? $.! 0
9. a » z 0.3—va <<: =<_ g a
—' x (=. :D a ma _ =m 3 _ <%; ;, m =.* “- Ě “» :| <?: = = 'n
a g % : Equ 33 L'.. m n
= ,. .-g= <.5 5: g „
,. a. m a m 9 .n. :* s 3 3 'n az < <a ; š
". ,: .. „ o ;;; 5.5- 0: a —

: “Š . B "š—Q' rá g. : g,
a - 5 ' ' 30 n“- r **
S Š * a % &% š %
g (n 1: „, „ Y; 5.. -. „,“* =- 3 3 & 3m „= 3 s
8 5" E“ = % "a =* : š„_ _ i . m.,. „< <a _ . „ ox ..=- 2
2. < * „o' m =*; &= “uv __ n. „. wc a ,0 '$ 8 E 9: 5.. ::Š z 2 ; Har .: 3“ 2 N a _n 0: 3

&
0 (» <: 5“ C— 3 2 2 a <! 2o' o (v —— .fw “ Fl „: A:!

3 : g s u =,; a
3 %“ % SW <a %„a a s 2.3 8 —

„

nr; V

„ \

... 'UnlN ': "<
0; < N <; ; „::—gs a'an'E—QĚŠ 1:3 „ 3,5-
a $ g 32 ; g$<€ aígggg-gg g;.: o 35o __mo— Q“ .— ..

"
.2% ? gg“ & -Sgg mšggěšgš 223 3 „Ě

' = .— =
_

._. [:>-n? = c = » QM: ao'—sg—=o =“: 3 Ta'::) : Om „ car < _' a" a „535- m_„5_a„—-= co na 3—'v- a" m „"-3 "gng—J' 25 :a- N na
\; o< & „;; goa,.s'uo: :.! 3. m:» 22 u 3 , ;„3—* go- ;1— m =g% mm a a — naěg aa ==Ž % !—
o v? „ =. < :N » < 150,-— .— og!: ne o *; <=33 53 ==r _ *=.. ě< gag, „: —_m m =<s “* =*— 3 2%“ „, "in 3 “su a: x a g Ncgm 03 2.3 » s„
u &' m = _ „,;—53 <a 03 = »

n: = — = „.va rv =w8 » “3“' '— a = 'n -—:— ma <r u '“'" €:“ a ; =agš :o <|>“ " lí; g 3 lnu: 8* 45! % ==
2 =. nv ?. FM. ga „; » an.;.. = —„ . _7: „ : a?g= 3.5 „, g 9.:0 a = * <a “ _: :; "Fm
% a “* & 3332 ;„>' Fv v s
6 a 5% = 9.0; ,.„N uš. ; a
< m ; auv ou *. „ S.“*

g ?. ;; 3583 &=“ fra ;; '“
.< x—a vn o- : <
= ; „=, E 5353 20 gg rn 1

m =- : ?=no ať '< AN :
c 3 0 $“““ 3 5—< „ 5:

a = „555 << 0.. u m-v = = m— m » B- o wa cm 8, „. = . 3 mm m„. .? $.! 0
9. a » z 0.3—va <<: =<_ g a
—' x (=. :D a ma _ =m 3 _ <%; ;, m =.* “- Ě “» :| <?: = = 'n
a g % : Equ 33 L'.. m n
= ,. .-g= <.5 5: g „
,. a. m a m 9 .n. :* s 3 3 'n az < <a ; š
". ,: .. „ o ;;; 5.5- 0: a —

: “Š . B "š—Q' rá g. : g,
a - 5 ' ' 30 n“- r **
S Š * a % &% š %
g (n 1: „, „ Y; 5.. -. „,“* =- 3 3 & 3m „= 3 s
8 5" E“ = % "a =* : š„_ _ i . m.,. „< <a _ . „ ox ..=- 2
2. < * „o' m =*; &= “uv __ n. „. wc a ,0 '$ 8 E 9: 5.. ::Š z 2 ; Har .: 3“ 2 N a _n 0: 3

&
0 (» <: 5“ C— 3 2 2 a <! 2o' o (v —— .fw “ Fl „: A:!

3 : g s u =,; a
3 %“ % SW <a %„a a s 2.3 8 —

„

nr; V

„ \



== &
.!šw&%
„2,3% A _

3“

osa)
3:25 \2
žšš š
a_n (\\2 \ _

m
\ \ “ř

>—uE:; Esvá?
„ :mo
>0>=U=D'ŠE “* \NL *

2 ©
>

ĚNE \
\ \ \

P.- \\ \\
gua %\
g: ;; & c “&
%!
\

\\ vě &\
n , - .:

Š a \ \ \ \
3 :g
:: >
n. .
. 92

—: šuwju. - =;
.=: sg,„>2
> gn=šs.*u—x:

“Šm“m \ \
E :; wo. (\w—
“o a B;: _“ ©
» -—G)-D-

'
'— 22 E
N —<'a E
,u- DME 1:
. Slam '“ %
a. „naša m

>'_=x<—.:c: xu=n„\
— m

.x z::uwc X "šE "&%—má ;; Š * = »
_

Ua 852 = \ \ "s \“ g
a A0 '"

&
::

u.: ::
_, Š
*" „ —
o %“ 3 &

=: o 3% :; a*" :! ĚN> = “*._ „,
\N “_ a> 3 2
.c: 32 E =
o 4:11 o ..

__ '! Eg ž %
»

:: “UJ „ %; 5 3 u_ ;:E = s 23 & — =
—— .< N > > .a 2
> „ g 3 % D v

- ._ ——3 -- s s „s .a
o Ě

a. .:

„gw "" š
N 213% "š 'a

.! ggg iš %
D. >>lh= . .
.“ Ěgš H N „5 „a ; $
N zšaš s % E

|:. x



Pozemek parc. č. 2738/1 o úměře 1.308 m2 v kat. území Příbram „Březohorslji
Qahorek“:

Zájemce o koupi:
Datum namzení:
Trvalý pobyt:
Email:
mobil:
Číslo účtu pro

r ' &Nabl,zená , vkupnlcena za m2 pozemku parc. c. 2738/1: !. ZOO, * Kc /m2/

Způsob úhrady kupní ceny: Platba převodem z účtu
Termín úhrady kupní ceny: Do 15ti dnů od podepsání kupní smlouvy

Příloha: Potvrzení o provedení transakce

7



Věc: Výběrové řízení ebáškovcu memáeu na prodej
pazemku puč 2738/2 \; R11 Příbram 0 výměře 1308 m2

Nabízená cena 1.51D,—Kč za m2

Pšatba ceny bude provedena převodem z účtu.
Termín platby možný do 14 dní.

Čísfc účtu pro vrácení jistoty—

Přílohy:

Doklad 0 poskytnutíjístoty

-

f



Věc:

Nabidka na odkup pozemku p.c. 2738/1

Výše nabízené ceny za m2 činí 1921 Kč.

20% kupní ceny bude zaplaceno z vlastních zdrojů při podpisu KS (kupní
smlouvy) , doplatek 80% kupní ceny bude uhrazen do 90dní od podpisu KS.
Těchto 80% bude uhrazeno z hypotečního úvěru.

Dne 03%“qu

(



Výběrové řízení na odprodej pozemku
p.č. 2738/1, o výměře 1308 m2

katastrální území Příbram, obec Příbram

ceny: 1.441 Kč za 1 m2
Způsob a termín úhrady kupní ceny: převodem : účtu na účet prodávajícího

v termínu dle ujednání v kupní smlouvě
Doklad o poskytnutíjistoty: výpis z účtu prodávajícího -
Číslo účtu pro případné vráceníjístoty:

;



Městské lesy Příbram s.r.o., Podlesí č. 1, 261 01 Příbram
Společnost je zapsána v OR vedeném u Obchodního soudu v Praze oddíl C,vl.č.86442

Město Příbram

Městský úřad Příbram

oddělení majetkoprávní

Tyršova 108

Příbram !

Č.j. 25/2017

V Podlesí dne 13. června 2017

Vyjádření k žádosti ze dne 12. 6. 2017 odkoupení pozemku p.č. 2738/1, k.ú.
Příbram -

Pozemek p.č, 2738/1 — lesní pozemek o výměře 1308 m2 v k. ú, Příbram se nachází
v zastavěné oblasti. Uvedený pozemek je pfo Městské lesy Příbram s.r.o.
hospodářsky nevýznamný a provádění hospodářské činnosti je prakticky nemožné
Tento porost má spíše význam jako městská zeleň.

Ing.

FrantišeZČF
jednatel spQ!

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí c, 1. 261 01 Příbram

_ on - odd" c.w.e.se442
IC: 265 05 720

gc:
czzssosuo

Přílohy:

Výpis z hospodářské knihy LHC ML Příbram

Fotograňe

Městské lesy Příbram s.r.o., Podlesí č. 1, 261 01 Příbram
Společnost je zapsána v OR vedeném u Obchodního soudu v Praze oddíl C,vl.č.86442

Město Příbram

Městský úřad Příbram

oddělení majetkoprávní

Tyršova 108

Příbram !

Č.j. 25/2017

V Podlesí dne 13. června 2017

Vyjádření k žádosti ze dne 12. 6. 2017 odkoupení pozemku p.č. 2738/1, k.ú.
Příbram -

Pozemek p.č. 2738/1 — lesní pozemek o výměře 1308 m2 v k. ú, Příbram se nachází
v zastavěné oblasti. Uvedený pozemek je pro Městské lesy Příbram s.r.o.
hospodářsky nevýznamný a provádění hospodářské činnosti je prakticky nemožné
Tento porost má spíše význam jako městská zeleň.

Ing. František

jednatel

Městské lesy Příbram s.r.o.
Poalesfc, 1. 251 01 Příbram

_ on - odd" c.w.e.ae442
IC: 265 05 720

gc:
czzssosmo

Přílohy:

Výpis z hospodářské knihy LHC ML Příbram

Fotograňe



Dagmar Kesslová

Od: Libuše Hálová
Odesláno: středa 13. května 2020 8:23
Komu: Dagmar Kesslová
Předmět: RE: Vyjádření k žádosti o prodej pozemku p.č. 2738/1 v k.ú.

Příbram.

Pozemek parc. č. 2738/1 v kat. území Příbram — vyjádření

Dne 22.01.2020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti o prodej pozemku p. č. 2738/1 v k.
ú. Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně piánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne18„ 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (SM).

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 2738/1 v k, ú. Příbram, Sdělujeme Vám, že trváme na svém

původním vyjádření ze dne 02.07.2018, č.j. MeUPB 559751201BIOIRM/OddRM/Há.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel; 318402576
E-mail: |ibuse.haloangribram.eu

A
A A

MESTO
?RIBRAM

_
www.gnbrameu

“ Městský úřad Příbram

Pa"q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Dagmar Kesslová

Sent: Wednesday, January 22, 2020 2:42 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©príbram.eu>

Subject: Vyjádření k žádosti o prodej pozemku p.č. 2738/1 v k.ú. Příbram.

Žádost o vyjádření

žádám Vás o vyjádření k žádosti o prodej pozemku p.č. 2738/1 v k.ú. Příbram

0 tento pozemekje žádáno opakovaně, naposledyjste se vyjadřovali k tomuto pozemku 2.7.2018. K prodeji následně

nedošlo, nabídnuté cena se žadatelům jevila moc vysoká.

Ing. Dagmar Kesslová

//

a] 9



: f , měsm PŘÍBRAM
; ), “i (:!: MĚSTSKY UŘAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města
;? „__ u „

“ ;! Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, tel.: 313 402 211, fax 315 631 014, e-maíl: e—QodatelnaQaanram—cify nz
; * L

“ f rj 1 ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu,lČ:00243132

vAs DOPIS:
sms. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 55975 I2018/OIRMIOddRM/I-lá

Městský úřad Příbram
VYŘIZUJE: Libuše Hálová

bo , .
TEL/FAX: 318 402 576 Od ' Spravy malem"
E—MAIL: WLW Oddělení majetkoprávní

Ing. Dagmar Kesslová
DATUM: 02.07 2018

Pozemek parc. č. 2738/1 v kat. území Příbram — vyjádření

Dne 18. 06. nás požádali o k žádostem:
>
> 0 odprodej pozemku parc. č.

273811 o výměře 1308 m k. (1. Příbram.

Vsouďasné době je pozemek pronajat k hospodářské činnosti společnosti Městské lesy Příbram. Podle
sdělení ředite/e Ing. Chytky se jedná o pozemek pro společnost nevýznamný, porost na parcele má spíš
význam jako městské zeleň.

K žádosti Vám sdělujeme následující:
,

Pro spráqu územi města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemnl plán města
Příbram (UPO), který schválilo Zastupitelsgvo města Příbram dne 19. 06. 2002, usn. č. 1374/2002/ZM.
K dnešku bylo schváleno (vydáno) 6 změn UPO.

Předmětný pozemek je ÚPD, vymezen jako plocha obytného území městské individuelní zástavby
(stávající stav). Podle UPO se nejedná o plochu veřejného prostranství.

Sdělujeme Vám, že trváme na svém původním vyjádření ze dne 23. os. 2017, č.j.
56223/2017/OIRM/0ddRMIFII

OIRM nemá námitek k prodeji p. č. 2738/1. Upozorňujeme na fakt. že lesnim pozemkem je i p. č. 2738/2,
se kterým má společnou hranici a který navazuje na ulici A.Jiráska, (ta je veřejným prostranstvím - místní

komunikaci). Tento pozemek bude nejspíš sloužit pro příjezd a přístup na p. č. 2738/1.

S pozdravem

Libuše Hálová
referentka oddělen! rozvoje města

Příloha
,

Situace — soutisk mapy KN a UPO Příbram

40



\

fůvw
„ng \\

„8:9
'

;;

rá \\ =
-

\an .

33 \";úfwú-
„sm \“K ©

n;" „m __ _' “©
\\ “*

„„ "3“ ,;„EI * : \ \ \:? © ©M\Q;
M ““M“ & a ;1/

, 44



Dagmar Kesslová

Od: Simona Žd'a'nská
Odesláno: úterý 11. února 2020 12:15

Komu: Dagmar Kesslová

Předmět: RE: Vyjádření k žádosti o prodej pozemku p.č4 2738/1 v k.ú.

Příbram.

Vážená paní inženýrko, na základě vaší žádosti o vyjádření k prodeji pozemku p.č. 2738/1 v k.ú. Příbram, vám

sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

S pozdravem

Ing. Simona Žd'ánská
referent samostatného oddělení silničního hospodářství
Tel,: 318402525
E-mail: simona.zdanskanribram.eu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

: www_príbram.eu

| “ | Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Dagmar Kesslová <Dagmar.KessIova©pribram.eu>

Sent: Wednesday,1anuary 22, 2020 2:46 PM

To: Simona Žd'ánská <Simona.Zdanskaéůpribramew

Subject: Vyjádření k žádosti o prodej pozemku p.č. 2738/1 v k.ú. Příbram.

Žádost o vyjádření

žádám Vás o vyjádření k žádosti o prodej pozemku p.č. 2738/1 v k.ú. Příbram.

0 tento pozemekje žádáno opakovaně, naposledyjste se vyjadřovali k tomuto pozemku 26.8.2018. K prodeji následné

nedošlo, nabídnuté cena se žadatelům zdála moc vysoká.

Ing. Dagmar Kesslová

vedoucí oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402529
E-mail: dagmar.kesslova©gribrem.eu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

* www.gribram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

?
/

[Strana]
'a



ZNALECKY POSUDEK

o ceně nemovitých věcí

č. 13668-890/2021

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram

Tyršova 108

261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu
nemovitých věcí za účelem prodeje

Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,
Specializace nemovitosti.

Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Příbram, obec Příbram, okres

Příbram

Prohlídka předmětu ocenění 24.042021

provedena dne:

Zpracováno ke dni: 24.04.2021

Zhotovitel: XP invest, s. r. o. — znalecký ústav

Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitostí
Mánesova 1374/53. 12000 Praha
Tel.: +420737858334

Email: kontakt©xpinvest.cz

Znalecký posudek obsahuje 12 stran textu včetně titulního listu a 6 stran příloh.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 30.4.2021

1

47



A. Zadání

1. Znaleck' úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pč. 2738/1 zapsaného na
LV 10001 pro katastrální území Příbram, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého posudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věci pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel nesdělil žádné informace, které by měly vliv na přesnost závěru znaleckého

posudku.

B. Výčet podkladů

l. Postug g'běru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úk01u.

Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a stanovení obvyklé ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z

platných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se

zpracováním obdobných ocenění .

2. Výčet zdroiů

Zdroje pro vypracování posudku:
— informace zjištěné při prohlídce
— výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- snímek katastrální mapy
— informace realitních kanceláří
— informace z katastru nemovitostí () realizovaných prodejích
- územní plán
— systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohodnost zdroiů

V rámci zpracování posudkuje aplikován předpoklad, že informace poskytnuté
oslovenými osobamijsou úplné a pravdivé.

2



C. Nález

]. Základní informace

Název předmětu ocenění : Pozemek pč. 2738/1

Adresa předmětu ocenění : Pahorek, Příbram

Kraj: Středočeský kraj

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 24.04.2021 samostatně, pozemek je volně

přístupný

3. Vlastnické & evidenční údaje
Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:
- pozemek pč. 2738/1 _ lesní pozemek, výměra 1.308m2

zapsaný na LV 10001 pro katastrální území Příbram, obec Příbram, okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Bez geodetického zaměření není v terénu možné určit přesné hranice pozemků.

5. Celkog' pogis nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází na jižním okraji Středočeského kraje na okraji
CHKO Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je
autobusovou i železniční dopravou. Městoje známé svou hornickou minulostí.

Oceňovaný pozemek leží Západně od centra Příbrami v lokalitě Pahorek. Pozemek je
v současné době součástí zalesněného kopečku mezi ulicí Husovou, garážemi,
rezidenční zástavbou Příbrami IV a železnicí. Pozemekjc přístupný od zástavby v ulici
Aloise Jiráska přes pozemek pč. 2738/2 ve vlastnictví Města Příbram nebo zulicc

Lípová, autobusová zastávka MHD je cca 350m u železniční stanice. Inženýrské sítě

jsou v dosahu, v blízkosti je rezidenční zástavba.
Pozemek pč. 2738/1 je svažitý, se smíšeným porostem (borovice, břízy) skeřovitým
podrostem. Lokalita včetně okolní zástavby je podtunelována, není ověřeno, Zda

pahorek není částečná navážka. Pro porost na pozemku není vedena Lesní hospodářská
osnova, i když je v katastru nemovitostí pozemek veden jako lesní pozemek s funkcí
lesa.

3

4.1“



V územním plánu Příbramí je pozemek veden v ploše obytné zástavby městského typu
(BM), je tedy zastavitelný. Podle informací ZOM MěU Příbram není pro pozemek
vedeno nějaké stavební řízení a ani nejsou vybudovány přípojky inženýrských sítí.

6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 24.04.2021 jsou použity všeobecně
uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb, () oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ. Hlava první, _5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto Zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se

zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají
vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani
vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně

prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamít. Osobními

poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi

prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje
hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 488/2020 Sb.
kterou se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Volba metody:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využit postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Zák1adní
metodika. která je V rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání
pomocí indexů uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí, nakladatelství

CERM.

4

45



D. ZNALECKY POSUDEK

1! Ocenění dle glatného cenového předpisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění
zákonů č. 121/2000 Sb.. č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb.. č. 296/2007 Sb.. č. 188/2011

Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014

Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění

vyhlášky č. 199/2014 Sb.. č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017

Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.
151/1997 Sb.

MM
Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 2738/1

Adresa předmětu ocenění: Pahorek

261 01 Příbram
LV: 10001

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram
Katastrální území : Příbram

Počet obyvatel: 32 503
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 215,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P.

]. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: chastavěný pozemek. nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu — lokalita s vyšší cenovou III 0,30

hladinou

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00
záplav

7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00
tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10

nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce
č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení. pošta, bankovní

5

, %!



(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
Index trhu IT = Pa * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 P,) = 1,502

;: |

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Indextrhu IT=P6*P7*PS*P9*(1 + E P;)=1,300
;: 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních
obcích nad 2000 obyvatel
Název znaku č. P.
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednotném funkčním 1 1,00

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04

Rezidenční zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II 0,02
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcije [ 0,00

dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci. V 0,00

špatné parkovací možností; nebo příjezd po nezpevněné
komunikaci s možností parkování na pozemku

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD — II —0,01
špatná dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku Z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná — III 0,04
možnost komerčního využití

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
1 ]. Vlivy ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - poloha s výhledem III 0,30

na Svatou Horu

11

Index polohy IP = Pl * (l + E Pí) = 1,390
&= z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 2,088

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,807

6

!!



1. Pozemek pč.2738/1

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,300

Index polohy pozemku Ir : 1,390

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. Pi

1. Geometricky' tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně — ostatní orientace

3. Ztížené Základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - 11 0,00

5

Index omezujících vlivů Io : l + E P, : 1,000
i= 1

Celkový index 1 : IT * Io * Ip : 1,300 * 1,000 * 1,390 : 1,807

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle g 4 odst. 1 a pozemky od
této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, . , Zákl. cena Upr. cenaZatrldcnl
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

5 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) l 215,— 1,807 0,300 658,65

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

“* číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
(5 9 odst. 4 až lesní Bozemek 2738/1 1 308 658,65 861 514,20
Stavební pozemek — celkem 1 308 861 514,20

Pozemek pč.2738/1 - zjištěná cena celkem = 861 514,20 Kč

2. Porost

Nelesní porosty: & 44.

LMX - ostatní měkké listnáče (LMX - ostatní měkké listnáče)
stáří S = 20 roků

relativní výšková bonita: 3 srovnávací bonita: 3

jednotková cena nelesního porostu (příl. č. 34) l 308 m2 * 16,29 Kč/m2 = 21 307,32
součinitel srovnávací bonity * 1,15

podíl skupiny dřevin v nelesním porostu * 80,00 %

7

,
,



Koeficient sadovnického významu st: * 2,50

Koeficient typu zeleně Kz: * 0,75
Koeficient vegetační pokryvnosti Kvp * 1,00
LMX - ostatní měkké listnáče celkem : 36 755,12 Kč

BO - borovice lesní (BO — borovice lesní)
stáří S = 20 roků
relativní výšková bonita: 3 srovnávací bonita: 3

jednotková cena nelesního porostu (příl. č. 34) 1 308 m2 * 1 193 Kč/m2 = 15 604,44
součinitel srovnávací bonity * 0,50

podíl skupiny dřevin v nelesním porostu * 20,00 %
Koeficient sadovnického významu st: * 2,50
Koeficient typu zeleně Kz: * 0,75

Koeficient vegetační pokryvnosti Kvp * 1,00
BO - borovice lesní celkem = 2 925,83 Kč

Celkem - nelesní porosty dle 5 44 : 39 680,95 Kč

Porost - zjištěná cena celkem = 39 680,95 Kč

8



II) Ocenění gorovnáním siednaných cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnými
nemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak

poskytuje relevantní informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Při

porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,
velikost, stav či příslušenství).

Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Na základě porovnání těchto

parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu oceňované nemovitosti.

Pro Získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM

(www.inem.cz) a onomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí

(www,cuzk.cz ). Do porovnání byly vybrány pozemky v Příbrami určené pro obytnou
zástavbu, prodané v minulém roce. V porovnání bylo zohledněno, že dosud neproběhlo
Žádné stavební řízení (K3), zpevněná přístupová cesta nedosahuje až k pozemku (K4) a

oceňovaný pozemek je nezasíťovaný (K5), Svažitý zarostlý terén stavebního pozemku
vyvažuje výhled na Svatou horu. Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a
v příloze.

—

“___—__

Širší centrum
města, přístup Svažíiý

Příbram Pahorek určená pro zástavbu zpevněná nezasíťováno. pozemek s
č 2738/1 lcs 1.308m2 RI) komunikace IS v dosahu 'hledem

__—

Příbram Březové šlrší cenlrum

Hory určená pro zástavbu obce, zpevněná přípojky 15 na prodáno 2020
.č 4337/101 zahrada 1|o4mz RD komunikace hranici v-1093e/zozo

okraj obce,

Příbram Sázky určená pro zástavbu zpevněná přípojky 15 na prodána 2020
„104/30 zahmda1128m2 RD komunikace hranici V-10936/2020

okmj obce,

Příbram Sázky určená pro zástavbu zpevněná přípojky 15 na prodáno 2020
3 2080/35 orná 739m2 RD komunikace hrama V-10936/2020

9



Cena Koei. Cena po accňovaněha

požadovaná Redukce redukci K-ó pozemku
resp. na na KI - K2 - K3 - K4 - úvaha odvozená ze

&* Za nlarená nramen ramen olohn velikost UP nrřistu K5 - IS odhadce srovnávacího

I------m--_
!".-„_m-
___-„_m-

_-
_-

KI - Koeficient úpravy na polohu pozemku - srovnatelné. v blizke lokalitě

K2 — Koeficient upravy na vchkost prostorů » uvažována cena/mŽ

K3 - Koeficient úpravy na stav UP » stavební pro RD, možno hned stavěl

K4 » Koeficient úpravy na dostupnost » zohledněna zpevněná komunikace

K5 » Koeflmem upravy na dostupnost IS - přípojky IS

K6 » Koeficient úpravy dle odborné úvahy odhadce

Koeficient redukce na nrumcu cen » u inzerce nřuměřeně mžši

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů & uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme
srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 1.440 Kč/mZ, to je za pozemek pč.
2738/1 (1308 x 1440)

1 883 520,- Kč

10

1/4



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě
ocenění majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Do

porovnání byly vybrány prodané stavební pozemky určené pro obytnou Zástavbu

v Příbrami.

1) Ocenění dle platného cenového předpisu

I. Pozemek pč.2738/I 861 514; Kč
2. Porost 39 681,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 901 200; Kč

II) Ocenění porovnáním sjednaných cen

]. Pozemek pč. 2738/1 1 883 520,- Kč

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné tržní hodnoty.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní ceny
pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

11



F. ZÁVĚR:

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pč. 2738/1 zapsaného na
LV 10001 pro katastrální území Příbram, obec Příbram, okres Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním

podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena pozemků pč. 2738/1 určena v
daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

1 880 000,— Kč

Slovy: Jedenmilionosmsetosmdesáttísíc Kč

Vypracoval:

XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti

Ing. Jana Petrželová, Martin Málek, František Kořínek

Mánesova 1374/53, 12000 Praha

Tel.: +420737858334
Email: kontakt©xpinvestcz

V Praze, dne 30.4.2021

G. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činností,
jmenovaný podle ustanovení 5 21 Zákona č. 36/1967 Sb. o znalcích a tlumočnících, ve
znění pozdějších předpisů. a ustanovením & 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb. k

provedení zákona () znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů,
Ministerstvem spravedlnosti Ceské republiky, č. j. 55/2012-OSD-SZN/9 ze dne 14. 6.
2012 do prvního oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru
ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 13668—890/2021 znaleckého
deníku.

Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, podle
ustanovení 51273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

12



r: , ' ***.—_ :**,-; nws *“ ,. ' v' _ . _- „:\;
* „& “F?'

\ 14„€n_m_<.I?F—_š'1';í;tÉ'"-Žan'
„

, „
* „'; “'%'— 5 „ “4.

g; 7“ „ “*VJĚ'Ěiw—JĚ
k.u. Prlbram - “= i. * =“ 5M-

, 'e -_ 44».„w_ Em % mněl: ' .. —. . F

' 354559331 , ' 4 “ 0.5"— " —— *' “*=-__ 'v_':;;1*4__'*;*w , ,. *; *“ E\“ff * '
WH"— IŠU : : :“; ĚĚ ““;"—3: 59/2393? 'ČFVÚŠEŘÍ , , 4

“
"

f/ \ W:;IÍ' * J.? 5“\ a', „("/5 :“ 3.223 _ \ %;“ „.“/= * U Kg ) “')“
_ ; XLS“ ; _erlfjf/lfv [ a 1,5 !;

(zíšíšggšýt'aš „,; $ 455; 030 Fe|

5,7. Ě, “u;
„

., \\ \\ ',' \“:
) 4" f

' fr. (AWEWŠ —, , ' * '
': “,? „ “V“, " &““Ú ' „ \\;„f' < iza '\jď- „. .

""" *).1 „',/7,567 .v ' _' *““ÉŽW '“.ťi5531š "\\ ., '

*_*“1
=“ ff'í/vít _

„,
\ ŽŠ“ =f)„?,:l__f„*'f„_ \ „ %

*
„s

Í'ÍČY'É—ý - %);/f “ "*. „,*šzíýřfížť “ " — * “?e
“v mm „5

V ' __ , — , “'n': —- i\t \“ ý \\

1/4313; ?, \
< ( __; ; \; -_ ' xf. . .“ (a ,.

,? '$, : /_, \ 3%“ '$
, . ,..

. && „9% A
> _

_ ,:
.zgwx \ ' % w.-

íz/ „___—V _ 4
. .. „> ? __ A

„“$$
. ) _ „ *

„)%ng „ ,

„147—754 " \\ "* %$ \ ,.
$““

Q
93%;

' (\\VŠ Í

Š'
L..ŠŠ— ĚŠČL'ÝŠM !

.g * "\,—, „
“

““i-pfii ..

;"rgvgĚ-LŠŽÍ" \;?ff“
" \\ _ tv?“ 35. _ : “:

„“i—ŽEN; 3795 * „„ „ _ ;))"
\

a :
'!

.".
—\_-XU._—.YŠ% 2741/1 ťia ! „ "

iu .
\; G ,

“"'Í'Ššš'v
„( A\v

\
_

'N
“*“ „4459295 ** „= “Ř žn. . ' * . »

_ * | „,; , _; __ * .,
“'

*:.
' - “

-S“,"ř3“řfřěř%rg &! | >? 333? “< /,/ 3x - *: __ \ \
'

.. .; !
“k '

,
' ,i

<
- š 33

> _ f
' '“W'řp

5% „Ý \;
' 5x

%wwm -* J: „; f „\xáíš ,- „<> % _„a “TV, : “ H „, _ _!
J“ “. "“V * MČ . *f*. _

""gÉĚŠŠŘ EW; *" % FMM
_„/* . fy.gagz '. “ ..:v_ ' , *, . Í' .: ,3. .;;i.»,lí;r'f““=* ' ' i ' K \ ' ' ***-,' ' " \;) b_n

„“,-:::?ng . u
„ ;;;šš—Ššf

F_—
, [7] Q! Ě; E Ši €,J_::ě_w fi;? , “i

ff“— „ Š"
,

, „u ».. . \-—. . „„v _: „4 _, „.g-iwi. , < ,-
i“ ?; .:. msqu

"'
Č; '. “Š i ..;LTL'“ ' - ' ')

'$ (< YK -__, b'
.!

.LŠŠFYÉ'ĚĚĚĚ , »a__
_"

-—_řgw
š

„:
, l

„

.
E

\ .

&;
Ř KPE?

- *,
\„

„1-3 s. ::;aa' ,. ti , L'“ / 0“
š

_/._
4 < „_ *Q . '——_———;“ * > _. ;; f

-
__

" „

——.'71<o 'L'H*f====:"',.- % , *? ,i l. ' i, 0 135; '
4“ »;" „ , — z »e— 3-11 „ . „ w

', ' _d ,:
w *

m ;7-
'

, “,I , _í:„€ ,?
s " Fm- * „_ “' 5 “_ “'5- *m ' M_y-w:

„, 4—- 7; ?“ . . “MW .mn-J-_“mm;., * __..__, _; _ A .

- l ,! =
!

;
=: o. 4:* CAG

%
, ; _

;?3 : 1'“

_
' “'

%! /'
L

5; “*
fifa _

“
, ,- W: 1 ][ -. :

„

!&:me ' . | 04 r - - - „y , , .
.

' !
Á “\;/ŠN'ALO „j ,* QQ.

: ',Š “* m;
» !?

.
„»

O. via óá .ÍÍC“ '$, -. „3% = \ f .,
' _——,—- 'Š-a'

_ ___ ; L' , “: (2+ ; mlžů „. 5—4. *.'-5.3; „
i LW b): o — ' , .. 42223 7 “!“ , *bš'. . —

.. ,; 3,3 7; „ *
3,- = .,„m ., _ i!

i L'; L::;
.;!Í,

\- „ v
.

' " *.'
€)., .

'
D

,"
—w__.__.__T„ , , , LEGENDA. vlastnictví pozemku

, rj
(g. [] město Pň'bram

_“ _! i ; : požadovaný pozemek
(. .

.: .
“***I—a

;
i

_
; ;

;É
-



k.ú. Příbram
44% '

' _
39- TŽ;

. _.
T _.5__ _„_

_. _

_!
_

!

.

.?Ř
“_ _

á!

-

_
- „

(3,95 \\;wy\ _
u,-2_ - „_ = „ „.»»€„ »7 ,. ».

__ =< _' .n.' 'n.,
"13353351“ \“ 3

:,
(;)

- .
' . . 3 * '

“% '$. '“
_ \\ „„ "O

. "
=

_ .Ř._\ 3\\4
s

. _ \ -
- “\ _ “» _ 23 a

?R! \-3 ' .
f/\

.,
OJ _ .

.
.? '

"
š'ř'n
\ .

:
.

.- K
"_ 3-- . ._» . QW“

,. ““i—!)!
_

_
.:

Ř

L?il, » .
' » |„_ .. __

ííj„-.;„
„_ „» %R;

: „ “:" “ní *„v \
. .

.
n-Y . . . . o \“"33

.
"* Éliě'u » :

Z\V %„
HP—

*“ ' “„ „ - za »a. —
_ » „ „_ . __ „*.—»“ f'f" „ = „„/ “ii

*? :??F? '“|
“* ,“ ení. » , f“ *.

._
_;

__
_ š? _ _; '_. __ |

_f, ; \ě _
_

_ .;b

V =(; “ v< “ „ *“: <.. 5.2 _, \ „ 7
ŠM'

\
o *. M".—r » '

/ »."9 \ »v—„I'
'

\ V 351.3"
3

»?

„& _"Í3_3*-= iv“ „=** .n; 342—"7" *- f; „».n; ;; ***,—"3.-
M
V “'

- JŠ;
*

'=-á-'- " 3 % 3- 3

,
_ _

.
_ ,

_
1 »4

_ __, ________=. *“ __ “

_._
„.

'_'_ \r_ .._— _;á_ "'„7 /„» i 1%— a i $$$“ * »s_ 1- __ __ _ „ „ _- „ .' »..,_4=
' 1353! _, -'.

“B í "
»;

Š “ '
\. " __ ($%

» . 3
%> &%

“b ' &. “
„ v \\ - " *JM 323

a „, © , í' „ - ... + »? »
a „P
_ _ . __ „... _„ . aš

' ' “*“ im ' ') “'
„„ „„...gfb - _ » - s _ , ř _,. - „ me.- „ !.. A ;

r. , ;Žwzfla , . $ _ A 43 " . 3 3.7 """"
.. L.„J & i » ?- " Hbf“ “ *— -„. wm \ .. '

a, „I: » „- „a „. j;
4M“ '

'é
» lm -' _ » 535.1? fa .

i
3 .

\33 _ĚBŠ

“,t-.
_

r— “—
_ $""“ _-4

ÉJ ŽÉF __;„J„_ 15155? »
367

řůfšfa '
. ' “

] W=- —- ***"— ' „ AWE
\ ff. “ „ „„

'3 “4 "254“ i “333 .,
_ _—_-,.-,Í_M\_ ._ .

=—____ _\_'__ _ __
.) ____ »

w! _? & _

'
\ “53/43 Ir ['n'r'wz .Za—' »- i —' 133. \'33 l =*“ ? *. 4;

mooo __
»



Foto pozemek p.č. 2738/1 v k.ú. Příbram

.; » 'L " '. *? 929,1
». ; t » , , '»f-* »»“2 ..f „„

_ _.
'

[ h; _ 3,51. 'V\"ňě a_i“ „'Š'Řyg" ' „
_ v „s .. M'L'W'af'l" '»Ž— “»»3 .. . „. "ěw'f' ;;

:; =*: * “» *vuggg., !? '. ,
—„ ».1'226' .lgz, -»*.,;:..-*_ _ ,. .

, » „ * —.-.-*—» eli *;m =.»í_'“ .- .»-„ „„M- - » ' ,; ., * ' ,
„:> - »» 3333595? č>řgňš'„'fg..f=.„ Í., 1M;

**
_ * -»* — A'nl'z'á'ěau“ “%$-<“ '=*» „Vf Í—ýř-Ě'f'Ě?"* » »:f*:f»*%'€»f;,=s "a'š *" „'"-** .:—..z».».*aťhgšýšéÝ—fůřf-famů,

„ — » » » *; “1 f * *f*. " “* <<“ —» _ _ .;., -.»*„ »“ :::!- xisik » »; .'-"» != ' * »*»„, mag. »».M »»w;»i;řr9\.„a';z,z=;gf„»;„
, ;_»

= » » 5 „ *.\“» “(if“ „* *“ Ši. W,; 2qu, 1, *1.
„ *, » ' _ „

* 'h\,fr\,v,»>,»» & Ja: *-

,__»'. Í.. „ . . .
- : „;; » _ ,

. ."

"*N » & .»:„
.ĚÉŠČŠMÝ'» „5223—53 7-3 _:*—„»*= »?ř'ří :;a—f:».Ž'»*fgš»;=:féařiÍ? Í,';*;“ »? ». „* '
"*** ŠŠŠ" F-“JV

V

= „*:-„ _ vy,. :. .,: \ . —
„ . \ »»&* :\ \. 333: _ ",

J , *?- Žťjgsavigžy . , _“ V ,

//»/ » “&*/sa" » *— :* *-
,ÁŽ/Í *. 35.. —* '

\\
zim "

€" „$! !. v (r,. »,-_'
ivs? __

'
QŠ'ŠŠ' _ “A *

»u-afš
„;;—3;

, _
.x

_
.. _ ' _ 3 \ \,Řzqa “*,

\\ “ \“d “ ' ' :* mk “»»—»
. . „»

i 311 ($(“"-„' “.“ \ , , —;/ \\,:- iu , a _ »» » »
a..“éil— . l* ' “, v. „„ »»

f*Ě-Én
“

_ v _ » \"
. HUFU,

___;„z- “i „ . „ —» u,; v „» » \\,
mřfššém . h *" -g; »» *

. *—
'11: 52152. 's; ] „.__.„., ** r, »» » * _ .

: _- > '$ Ě , \: “;“-' \\
g - ".

.:. »» * “* . „: _4'MÁ» 3: , -,/. 1 ,;,

, „;;-»»._ „;;—m »; , „ ;_—'—„_»___ „_ »* _ _ „» » _,
*.- -»» Ě

" „ .; „„ „» tíži *— \.: ..; “» » .= ?: »» »; » »** .=..»'. *;š ,' 'it— :? J!; „É „! jší; aŠf—ĚJ':; »;jč. .)
: '- », . *r » » __ »; „\»» » „a » , *. - ří? » ig, &! , »

_ .. » „ , „A u :» fa ». . — * ''
„_ \“ . k „_ H , $.; \ »»»-(_ _ , \

_ &„_I_ja—*e» 'š-,_„_„ "»E' 13%“ » „
zs „...;-,;, % »ízu5'»». ' '" —' “á “$$., ._ » ' „\„ v.“— -

fv
. [„1/


